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SERIE418

SERIE428

53779

53904

53112

53779

53904

53112

60016

60006

60013

53904
53779

60006

53211

53112

53928

53865

756,00€
1.224,00€ 

298,00€

36,00€

890,00€

569,00€
637,00€ 

49,00€

80,00€

278,00€

182,00€

48,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

CRIC ROULEUR 
AVEC PÉDALE 
D’APPROCHE 3T

JEU DE CHANDELLES 
À CREMAILLÈRE 3 
TON

SERVANTE D’OUTILS 
7 TIROIRS - VERD

CHARGEUR 20 V 
- 4A

BATTERIE LITHIUM-
ION 4.0 AH

CAMÉRA DE SPORT

PERCEUSE À 
PERCUSSION À DEUX 
VITESSES AVEC 
MOTEUR BRUSHLESS 
REF. 60006

COFFRET DE 
DOUILLES 135 PIÈCES 
6 PANS

PDV OFFRE

PDV OFFRE
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SERIE435

SERIE425

54245

54245
54257

60044C 60044C

53904

53904
53779

53779

53211

53211
53112

53112

54257798,00€
898,00€ 

580,00€

318,00€

1.198,00€
1.951,00€ 

652,00€

890,00€

36,00€

75,00€

298,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

POMPE 
HYDRAULIQUE À 
MAIN

EXTRACTEUR 
D’INJECTEUR 
HYDRAULIQUE

CLÉ À CHOC 1/2” 
A  BATTERIE AVEC 
MALLETTE

SERVANTE D’OUTILS 
7 TIROIRS - VERD

JEU DE CHANDELLES 
À CREMAILLÈRE 3 
TON

CHARIOT DE VISITE 
CONVERTIBLE 
PLIABLE

CRIC ROULEUR 
AVEC PÉDALE 
D’APPROCHE 3T

PDV OFFRE

PDV OFFRE
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SERIE427

SERIE423

53915

53915

53082

53082

51336

513365134153608

51341

53608

188,00€
213,00€ 

65,00€

148,00€

99,00€
162,30€ 

29,30€

35,00€

98,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

JEU D’EMBOUTS 
TORX 6 PIÈCES 
1/2” TYPE E EXTRA 
LONGS

CLÉ 
DYNAMOMÉTRIQUE 
AVEC JUDAS  1/2” 
(40-210NM)

SET DE 3 DOUILLES 
D’IMPACT POUR 
EXTRACTION DE 
ROUES 1/2”

SUPPORT AIMANTÉ 
POUR OUTIL 
PNEUMATIQUE CAP. 
9KG

CLÉ À CHOC  1/2” 
1200NM

PDV OFFRE

PDV OFFRE
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SERIE429

SERIE422

53874

15018

52677

52677

15018

53874

53682

51356

53682

51356

420,00€
461,00€ 

46,00€

398,00€

17,00€

99,00€
146,00€ 

98,00€

48,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

CLÉ À SANGLE 
RÉGLABLE Ø65-
105MM

RECUPÉRATEUR 
D’HUILE 90L 
AVEC SYSTÈME 
D’ASPIRATION

MODULE DE 
DOUILLES DE 
VIDANGE 22PCS

TRAVERSE SUPPORT 
MOTEUR 500KG 
(1480MM)

BAC EN ACIER POUR 
LIQUIDES

PDV OFFRE

PDV OFFRE



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM

SERIE430

SERIE426

54123

54117

54117

54045

54045

54123

53940/6u.

54322

53987

53941

53942

53940
53941/6u.

53942/12u.

53987/1u.

54322/1u.

266,00€
293,00€ 

74,00€

40,00€

179,00€

139,00€
150,00€ 

6,05€

19,00€

9,50€

13,20€

0,50€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET DE 
DOUILLES 216 PIÈCES 
6 PANS - CHROME

BALADEUSE 
D´ATELIER AVEC 
BASE AIMANTÉE 
ARTICULÉE  500LM

SET DU 12 CLÉS 
COMBINÉES AVEC 
CLIQUET

POTEAU DE 
PLASTIQUE POUR 
CHAINES - JAUNE / 
NOIR

JEU DE 2 PANNEAUX 
D’AVERTISSEMENT 
HAUTE TENSION

CHAÎNE PVC - 5M - 
JAUNE/NOIR

RUBAN DE 
SIGNALISATION 
JAUNE / NOIR - 
200M

MAILLE DE CHAÎNE 
EN PLASTIQUE NOIR

PDV OFFRE

PDV OFFRE
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SERIE432

SERIE433

52162

50942

52162

54040

54040
50942

51816

53927

53687

51816
53687

53927

237 ,00€
306,00€ 

38,00€

28,00€

240,00€

368,00€
413,00€ 

66,00€

49,00€

298,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

APPAREIL DE TEST 
AVEC FONCTION 
D’IMPRESSION

TERMOMÈTRE LASER 
-50°C A 550°C

MULTIMETRE 
NUMÉRIQUE

DÉMARREUR DE 
VÉHICULES 12V

TESTEUR DE 
BATTERIE 
NUMÉRIQUE

CHARGEUR DE 
BATTERIES 6/12V

PDV OFFRE

PDV OFFRE
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SERIE434

SERIE431

60040

60031

60029

60015

60029

60031

60040

53947

53947

54252

54252

822,00€
960,00€ 

142,00€

440,00€

138,00€

240,00€

309,00€
344,00€ 

145,00€

199,00€

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

BATTERIE LITHIUM-
ION 6.0 AH

MACHINE DE 
JARDIN BATTERIE 
MULTIFONCTIONNELLE 
(4 EN 1)  REF. 60040

TAILLE-HAIE A 
BATTERIE RÉF. 60031

TRONÇONNEUSE 
BATTERIEAVEC 
MOTEUR BRUSHLESS 
REF. 60029

BALAYEUSE À 
POUSSÉE MANUELLE

LAVEUSE HAUTE 
PRESSION 1400 W

PDV OFFRE

PDV OFFRE


